
ELVIBA HOLDING ApS

CVR-nr.: 35230750

Dalagervej 6
6623 Vorbasse

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2024

Poul Saabye
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELVIBA HOLDING ApS
Dalagervej 6
6623 Vorbasse

CVR-nr.: 35230750
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland
Hovedgaden 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Formål:

Virksomhedens formål er formueadministrerende virksomhed, herunder investering i datterselskaber.

Udviklingen i regnskabsåret 2023:

Årets resultat udgør kr. 192.219 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.305.301 og en egenkapital på kr. 4.319.364.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2023.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.132	-1.009
Resultat af ordinær primær drift		-4.132	-1.009
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.170	164.377
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		116.289	76.370
Andre finansielle indtægter		126.566	66.196
Øvrige finansielle omkostninger		-53.944	-42.055
Ordinært resultat før skat		207.949	263.879
Skat af årets resultat	1	-15.730	-5.962
Årets resultat		192.219	257.917
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		139.459	240.747
Overført resultat		52.760	17.170
I alt		192.219	257.917

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.799.763	1.776.593
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.932.199	1.843.576
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	3.731.962	3.620.169
Anlægsaktiver i alt		3.731.962	3.620.169
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.441	0
Tilgodehavende skat		33.561	23.976
Tilgodehavender i alt		58.002	23.976
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.456.220	1.136.197
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.456.220	1.136.197
Likvide beholdninger		59.117	275.575
Omsætningsaktiver i alt		2.573.339	1.435.748
AKTIVER I ALT		6.305.301	5.055.917

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.557.722	2.418.263
Overført resultat		1.681.642	1.628.882
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		4.319.364	4.127.145
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.245.919	145.483
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.977	60.173
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		701.041	723.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.985.937	928.772
Gældsforpligtelser i alt		1.985.937	928.772
PASSIVER I ALT		6.305.301	5.055.917

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	2.418.263	1.628.882	0	4.127.145
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	139.459	52.760		192.219
Egenkapital, ultimo	80.000	2.557.722	1.681.642	0	4.319.364

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	15.730	5.962
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>15.730</u>	<u>5.962</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.041.906	160.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.041.906	160.000
Nettoopskrivninger primo	801.670	1.616.593
Andel i årets resultat jf. note	128.623	23.170
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	930.293	1.639.763
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.932.199	1.799.763

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EL-GROSSISTEN ApS, Vejen	49,9%	3.872.142	233.045
	I alt	3.872.142	233.045

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BASA ApS, Billund	100%	112.421	0
VIJA ApS, Billund	100%	1.687.342	23.170
	I alt	1.799.763	23.170

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre eventualforpligtelser:

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0